
BARBIERI FILIPPO ASSESSORE Presente

ZAGHINI ERIC SINDACO

TUMIATI MAURO ASSESSORE Presente

Presente

COMUNE DI BERRA
Provincia Di Ferrara

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

FAVARON GIUSEPPINA ASSESSORE ESTERNO Presente

COPIA

CENACCHI EGLE VICE SINDACO

Presiede il SINDACO, ZAGHINI ERIC.
Partecipa il SEGRETARIO GENERALE SERPILLI FRANCESCO.

Assente

Delibera N. 77 del 24-10-2013

OGGETTO:ART. 10 D.LGS. 150/2009 E ART. 22 ROUS. RELAZIONE SULLA
PERFORMANCE 2012. PROVVEDIMENTI.

L'anno  duemilatredici, il giorno  ventiquattro del mese di ottobre alle ore 08:30, nella
sede comunale si è riunita

LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di legge. Sono rispettivamente presenti e assenti i signori

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 24-10-2013 COMUNE DI BERRA



Richiamata la propria precedente deliberazione n. 51 del 25/05/2012 con la quale si provvedeva

all’approvazione del Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che individua

chiaramente l’OIV monocratico del Comune di Berra nella persona del Segretario Comunale (art.

25, IIÎ c.);

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 93 del 23/08/2012 con la quale veniva approvata

la struttura del piano delle performance consistente nelle:

scheda  relativa agli obiettivi di gestione;1)

scheda relativa alla performance individuale;2)

scheda relativa alla performance collettiva dell’Amministrazione nel suo complesso;3)

scheda  relativa alla performance collettiva dei singoli Settori4)

e si dava atto che gli indicatori sono costituiti dai singoli items contenuti nelle diverse schede;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 106 del 27/09/2012 con la quale si approvava il

piano annuale (2012) della performance che si strutturava nelle seguenti schede:

n. 9 schede per il Settore ECONOMICO FINANZIARIO1)

n. 10 schede per il Settore TECNICO URBANISTICO2)

n. 10 schede per il Settore AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI3)

n. 4 schede per il Settore DEMOGRAFICO4)

n. 18 schede per il Settore CULTURALE-RICREATIVO, SOCIO ASS., SCOLASTICO5)

Visto l’art. 10, Î c., lett. B del d.lgs 150/2009 nonché l’art. 22, V̂ c. del Regolamento per

l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere di conseguenza e dato espressamente atto della evidente non perentorietà

dei termini indicati;

Visto le allegate relazioni prodotte, a consuntivo dell’anno 2012, dai Responsabili dei 5 Settori di

cui consta l’organigramma dell’ente e rimandando alle medesime per quanto riguarda i risultati

organizzativi raggiunti rispetto agli obiettivi programmati ed alle risorse;

Ritenuto di provvedere conseguentemente;

Visto il parere favorevole per la regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.

Lgs. 18.08.2000, n. 267 dal Direttore Generale dott. Francesco Serpilli;

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 24-10-2013 COMUNE DI BERRA



Con votazione favorevole unanime, espressa per alzata di mano,

DELIBERA

1) approvare la relazione sulla performance 2012 che consta degli allegati 5 documenti prodotti dai

rispettivi Responsabili di Settore;

2) trasmettere la detta Relazione all’OIV monocratico del Comune individuato, per l’espressa

disposizione regolamentare di cui in narrativa, nella persona del Segretario Generale ai fini della

validazione della medesima;

3) pubblicare la presente deliberazione nel sito istituzionale alla sezione “Amministrazione

trasparente”;

4) dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 -

D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 24-10-2013 COMUNE DI BERRA



OGGETTO: ART. 10 D.LGS. 150/2009 E ART. 22 ROUS. RELAZIONE SULLA
PERFORMANCE 2012. PROVVEDIMENTI.

PARERE

DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO INTERESSATO

(ART. 49 D. Lgs. 18-08-2000, N. 267)

Per quanto concerne
la regolarità tecnica,

si esprime il seguente parere:

Il Responsabile
F.to SERPILLI FRANCESCO

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 24-10-2013 COMUNE DI BERRA



Di quanto sopra viene redatto il presente verbale.

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO
F. to SERPILLI FRANCESCO F. to ZAGHINI ERIC

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata

all’Albo Telematico il 27-11-2013 per rimanervi 15 giorni consecutivi,

ai sensi dell’art. 124 – c. 1° del D. Lgs. 267/2000.

Berra li, 27-11-2013 IL SEGRETARIO GENERALE
F. to SERPILLI FRANCESCO

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo

Berra li, 27-11-2013 IL SEGRETARIO GENERALE
SERPILLI FRANCESCO

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto certifica che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il __________________
ai sensi del D. Lgs. N. 267/2000, art. 134 – 3° comma.

IL SEGRETARIO
F.to_________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 24-10-2013 COMUNE DI BERRA


